

## 価格改定表

5月1日（木）より、以下の4施設におきまして、下記の通り価格改定を実施させていただきます。  
なお、2025年4月30日（水）までにお申し込みの場合は現行価格となります。

（単位：万円）

対象施設	前払い金（非課税）							
	入居一時金				追加入居一時金			
	1人入居				2人入居			
	現行		改定後		現行		改定後	
サンシティ横浜	3,470	～	10,930	3,747	～	11,914	1,000	1,000
サンシティ横浜南	2,760	～	8,420	2,900	～	9,000	1,000	1,000
サンシティ立川昭和記念公園	2,874	～	10,719	2,874	～	11,577	1,000	1,000
サンシティタワー神戸	3,050	～	19,010	3,360	～	19,010	1,000	1,000

※追加入居一時金の変更はございません。